10 Nguyễn Thị Huệ Xóm Nà Khao 300.000  

11 Ngô Thị Tiến Xóm Quán Vuông 1 300.000  

12 Ma Thị Mỵ Xóm Hợp Thành 300.000  

13 Mạc Thị Thêu Xóm Làng Mố 300.000  

14 Ma Thị Kiều Xóm Trung Tâm 300.000  

15 Hà Văn Thi Xóm Quán Vuông 2 300.000  

Tổng cộng: 4.500.000  

Tổng số tiền bằng chữ:    Bốn triệu năm trăm ngàn đồng chẵn ./. 

UBND xã Trung Hội 

DANH SÁCH  

CÁC ĐỐI TƯỢNG HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO, HỘ CÓ HCKK ĐƯỢC 

TẶNG QUÀ NHÂN DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN NĂM 2022 

Số 

TT 
Họ và tên Địa chỉ (Xóm, phố) Tiền quà Ký nhận

[...]

10 Nguyễn Thị Huệ Xóm Nà Khao 300.000  

11 Ngô Thị Tiến Xóm Quán Vuông 1 300.000  

12 Ma Thị Mỵ Xóm Hợp Thành 300.000  

13 Mạc Thị Thêu Xóm Làng Mố 300.000  

14 Ma Thị Kiều Xóm Trung Tâm 300.000  

15 Hà Văn Thi Xóm Quán Vuông 2 300.000  

Tổng cộng: 4.500.000  

Tổng số tiền bằng chữ:    Bốn triệu năm trăm ngàn đồng chẵn ./. 

XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ                                                Người lập danh sách